
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 111  del 19-07-2016

OGGETTO

LIQUIDAZIONE AZIENDA AIR PER  FORNITURA ABBONAMENTI ANZIANI RESIDENTI ALLA
EX C.DA ALVANITE. MESI : GENNAIO-FEBBRAIO-MARZO-APRILE-MAGGIO E GIUGNO 2016.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 20-07-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE I SETTORE

Richiamata la delibera n. 94/2016  con la quale la G. C. confermava il
servizio di abbonamento gratuito agli anziani residenti alla ex C.da Alvanite
per il percorso Atripalda-C.da Alvanite;
Visto il bilancio di previsione 2016/2018 approvato con delibera di C.C. n. 21
del 10.05.2016;
Richiamata la determina n. 95/2016 con la quale si è provveduto ad
impegnare, per il suddetto servizio la somma di € 1.500,00;
Viste le fatture nn. 95/2016 - 267/2016 - 511/2016- 703/2016 – 970/2016 –
1213/2016 con le quali il Direttore Generale dell’AIR S.p.A. di Avellino ha
comunicato che nei mesi di gennaio, febbraio, marzo, aprile, maggio e giugno
2016 sono stati emessi n.30 abbonamenti per un importo complessivo di €
750,00;
Accertato che i titoli di spesa sono stati emessi a seguito di regolare
fornitura per cui rispondono ai requisiti qualitativi e quantitativi, ai termini ed
alle condizioni pattuite con l’Azienda stessa;
Ritenuto procedere a regolare liquidazione di spesa ai sensi dell’art.184 del
D.L.gvo n. 267 del 18.08.2000( TUEL);
Attesa la propria competenza ai sensi  del Decreto Sindacale prot. n. 23402
dell’1.12.2014 e del vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

Di liquidare, come liquida all’Azienda AIR Autoservizi Irpini S.p.A. di Avellino
la somma complessiva di € 750,00 a saldo delle fatture descritte in
premessa;
Di imputare la spesa di cui innanzi al Servizio assistenza alla persona  cap.
1412/01 cod. 12.03-1.03.02.99.999 - imp. n. 271/2016 residui passivi CIG.
n.ZB21A91338 parte uscita del bilancio 2016  ;
Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al Servizio
Finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del
D.Lgvo n. 267 del 18.08.2000 ( TUEL)



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 09-08-2016 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 09-08-2016 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


